[image: cumaru.png]

OFÍCIO GP/PM/ Nº 198/2017.

Cumaru (PE), 28 de dezembro de 2017.

AO EXMO. SR. GARIBALDI CAVALCANTI GOMES DA SILVA
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CUMARU/PE
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
Rua Eumênia de O. Gonçalves, s/n, Centro
Cumaru - PE

Ref.: Solicitação de Infantrini - Ofício nº 46/2017 - PJ

        	A Prefeitura Municipal de Cumaru, em atendimento aos termos do Ofício nº 46/2017 - PJ , vem, conforme solicitado, informar acerca do que fora requisitado.
Diante da urgência e da necessidade da criança que tem cardiopatia congênita, e da dificuldade que se têm para encontrar o leite infantrini, esta edilidade forneceu uma ajuda de custo para compra de um leite equivalente e forneceu cesta básicas para alimentação, conforme recibo em anexo.
Informamos também, que o leite infantrini já foi solicitado e estamos aguardando sua chegada para que seja entregue a Sra. Dayane Oliveira.
Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e consideração.
	Atenciosamente,

Mariana Mendes de Medeiros
Prefeita

Rua João de Moura Borba, S/N, Centro, Cumaru - PE, CEP 55655-000
Tel.: (81) 3644-1156 / FAX.: (81) 3644-1130

image2.png
PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUMARU

TRANSFORMANDO A VIDA DAS PESSOAS